
š 2“ i *ż Ž* š“ k š É" "z f _.1*1„& .i k.ř li ü afią„žèš ‹. H-

Objednavka 3600073380

Datum objednavky 25.11.2021 MUDr_ Pavel Ceıakovský
VYhOtOVÉlJe- _ I Skalní 327/10Oddělení. Zdravotnická tech. 152 00 Praha __ Hlubočepy
Telefon:_

Mobil:

Mai“_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.

Socialnř pęce 3616/l Vaše číslo dodavatele u nás401 13 UStl nad Labem 1000075
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 10.12.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 oprava
1 Jedn.výkon 95.000,00 95.000,00

Žádáme o provedení opravy, dle Vaší cenově nabídky č.20211198

neu amb dost

magnetický stimulátor MAGSTIM v.č.11262339P - stimulační kruhová cívka

Očekávaná hodnota neplánovaných Služeb: 95.000,00

Celk.hodn. s DPH CZK 95.000,00

' Krajská zdravotní, a.S. 1Nemocmce Chomutov, 0.2.OddemnıObskănýchkfinkkýdıčmnosűKoch0w11185,43012 ChonunovLC: 254 88 627, Dıcz [22

Vystavi
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a Ostatních dokumentech uvádějte naše číslo Objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



MUDr. Pavel ČELAKOVSKÝ _ LÉKAŘSKÁ ELEKTRONIKA
Skalní 10, 15200 Praha 5, tel.: 251 814 483, fax: 251814484

Výhradní dodavatel přístrojů The Magstim Company Ltd. pro ČR

PRoFoRMA NABÍDKA
(Není daňovým dokladem)

KZ, a.s. Vystaveno dne : 12.11.2021
Nemocnice Chomutov Nabídka č. : 20211198
Pro neurologické odd. - EMG laboratoř

Popis zboží Celková cena DPH Celková cena v Kč
bez DPH 21% včetně 21% DPH

Stimulační kruhová cívka 90mm s možností
dálkového ovládání k magnetickému stimulátoru Magstim 2002

1 ks 78.100,- 16.401,- 94.501,-

Platnost nabídky : 1 měsíc
Záruční lhůta 24 měsíců




